[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке № 103 Лот № 1 «Оргтехника», проводимая на электронной торговой площадке b2b-energo, назначена процедура переторжки, которая состоится 28 ноября 2012 года в 10:00 часов «Московского времени». Предложения на переторжку должны быть размещены на торговой площадке b2b-energo.
1. Организации, допущенные до процедуры:
- ООО «Компания Полиграффъ», г. Хабаровск

- ООО «КИТЦ», г. П-Камчатский

- ЗАО «ТД» оборудование и материалы»

	Ответственный сотрудник
	Гайнуллина М.А.

[image: image1]